
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                  

                                                                                  Παλλήνη, 05-07-2019        

                                                                                 Αρ. πρωτ: 21647 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: Προμήθεια έντυπου υλικού για την υλοποίηση των εκδηλώσεων στα 

πλαίσια εορτασμού της Οσίας Ανθούσας στις 11, 12 και 14 Ιουλίου 

2019 στη Δημοτική Ενότητα Ανθούσας 

 

 

                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 21305/2019 πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 19REQ005215610. 

5. Την υπ’ αριθ. 181/2019 (ΑΔΑ: 6Ε3ΙΩΞΚ-8Θ7) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

με την οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση των εκδηλώσεων, η σχετική δαπάνη και 

διατέθηκε πίστωση ποσού 2.976,00 € βάρος του Κ.Α. 00.6443.0003 με τίτλο 

«Δαπάνες εορτασμού Οσίας Ανθούσας». 

6. Την υπ. αρ. πρωτ. 21475/04-07-2019 (ΑΔΑ: 6ΥΙΓΩΞΚ-57Κ) Απόφαση Δημάρχου 

σχετικά με την έγκριση διενέργειας για την απευθείας ανάθεση της ενώ λόγω 

προμήθειας. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 21451/04-07-2019 ΑΑΥ 880/2019 (ΑΔΑ: Ψ3ΓΝΩΞΚ-ΚΘΘ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

8. Τη με αριθ. 21475/04-07-2019 (ΑΔΑ: 6ΥΙΓΩΞΚ-57Κ) απόφαση Δημάρχου με την 

οποία εγκρίνονται οι τεχνικές προδιαγραφές της υπό εκτέλεσης προμήθειας. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 21488/2019 πρόσκληση του Δήμου μας. 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 21631/2019 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ – Γραφικές Τέχνες (οδός Ρωμά 6 – Μεταμόρφωση, τηλ. 

2105153300, fax 2102824009, με ΑΦΜ 054021572 ΔΟΥ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ). 

11.  Την από 05-07-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Τεχνικής Υπηρεσίας 

του Δήμου μας 

 

                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ – Γραφικές Τέχνες, της 

προμήθεια έντυπου υλικού για την υλοποίηση εκδηλώσεων στα πλαίσια εορτασμού 

της Οσίας Ανθούσας στις 11, 12 και 14 Ιουλίου 2019 στη Δημοτική Ενότητα 

Ανθούσας, έναντι συνολικού ποσού 545,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 

συγκεκριμένα τα παρακάτω: 

 

Α/

Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟ 

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ 

EURO 

1 

Αφίσες, διαστάσεων 32Χ45 cm, 

έγχρωμης ψηφιακής εκτύπωσης, 

χαρτί 170 gr illustration 

ΤΕΜΑΧΙΑ  50 1,40 € 70,00 € 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΕΡΣΩΞΚ-7ΕΣ



2 

Πανό, διαστάσεων 600Χ100 cm, 

από μουσαμά χυτό ευρωπαικό 

560gr, ψηφιακής εκτύπωσης, 

τετραχρωμία, με ράψιμο μανίκι 

με σχοινί και ξύλα 130 cm δεξιά 

και αριστερά για ανάρτηση 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2 140,00  € 280,00 € 

3 

Προσκλήσεις, διαστάσεων 21 cm 

Χ 10 cm, τετράχρωμη ψηφιακή 

εκτύπωση σε χαρτί VELVET 

150γρ  

ΤΕΜΑΧΙΑ 200 0,45 € 90,00 € 

 

 
  ΣΥΝΟΛΟ    440,00 € 

 
CPV: 22000000-0 Έντυπο 

υλικό και συναφή προϊόντα 
 

ΦΠΑ 24% 105,6 € 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣYNΟΛΟ 
545,60 € 

 

 

2. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω με  

χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

 

 

 

                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

                                                                                

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΕΡΣΩΞΚ-7ΕΣ


		2019-07-05T14:51:03+0300
	Athens




